
      
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN 

PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 280, CENTRO: 59.170.000 

CNPJ (MF) 08.712.457/0001-30 

E-MAIL: arezcamara@gmail.com 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 280, Centro, CEP: 59.170-000, Arez/RN 
www.camaramunicipaldearez.rn.gov.br | contratacaoarezcamara@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 05/2025 – GP – CMA  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos da Lei nº 07 de 27 de fevereiro de 2025 e em 

conformidade com o art. 19 do Regimento Interno da Câmara Municipal, 

 

RESOLVE: 

NOMEAR a Sra. EVELINE NEVES DA SILVA, portadora do CPF (MF) n° 

089.326.774-09, para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSORA 

PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Arez/RN. 

 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
 

Arez/RN, 19 de Fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eclecio Fernandes da Cunha  

Presidente 

CPF (MF) nº 099.938.704-98 
 

 

 

 



      
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN 

PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 280, CENTRO: 59.170.000 

CNPJ (MF) 08.712.457/0001-30 

E-MAIL: arezcamara@gmail.com 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 280, Centro, CEP: 59.170-000, Arez/RN 
www.camaramunicipaldearez.rn.gov.br | contratacaoarezcamara@gmail.com 

 

 

 


